ihtiyacını karşılamak amacıyla çatı güneş enerjisi santrali yatırımına karar verilmiştir. 

Bu kapsamda "anahtar teslim" usulüne göre 507,15 kWp / 378 kWe kapasiteli 

Fotovoltaik Güneş Enerjisi Santrali kurulması amacıyla, 25.07.2024 tarihinde 

yüklenici Onsolar Enerji San. ve Tic. Ltd. Şti. ile toplam bedeli 198.000.-USD + KDV 

(YüzDoksanSekizBin Amerikan Doları + KDV) olan bir sözleşme imzalanmıştır. 

 13.08.2024 tarihinde yapılması planlanan 2023 yılı olağan genel kurul toplantısı gerekli 

toplantı nisabının sağlanamaması nedeniyle tehir edilmiş olup yönetim kurulunun 

13.08.2024 tarihli kararı kapsamında 2023 yılı olağan genel kurul 2.